(

I

L
-rnaurrarf
,rer

tâ
OR

\*

GABINETE DO VEREADCIR

HÂntot NÂILTON DI6GENE' DE ATTEIDA DIÀ, - lrlDB

rlilllGn$fi0 tto 5?

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

Justificativa em Plenário

Palácio hlanoel Antônio de souza, em 22 de t\llarço de 2021

I'IÔGEHE DE ALHEIDA DIA'

Lq_pt VEREADOR-MDB

Protocclc i,i;l; lll:-c n00t, \ô-..às ii§ i'l' tY,..

sob n',"0§-L" I PP*l

o vereador que abaixo subscreve e nos termos do art' 106 do

Regimento Interno da câmara dos vereadores, vem sugerir a esta

casa, ouvido o Plenário, que seja . encaminhado ofício ao

Excelentíssimo Senhor Alan .làffersoá da Silveira Pinto, Prefeito

ntuni"iprl de Apodi, no sentido de solicitar a pavimentação com

paralelepípedoã dr
""p"la

de Santa Luzia na comunidade de ponta

ll, assim como a instalação de uma Academia ao ar livre'

üA.iÊ.Rn lr'lUlllÜll;r,'- LlE A

Írpodi il;,1 Aa a\§

assinatu Funcionário

Rua Joaquim Teixeira
CNPJ 08.545.949/0001 -89

li RN
de Moura, Ns 2l-7, Bairro Centro - CEP 59700-000 - Apoc

(S4) 3333 21 38 I w\\ry.Çmapodi'rn' gov'br

q